

सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालयबाट मिति २०८१/०५/३१ गतेसम्म सरुवा गरिएका तथा कामकाजमा खटाइएका रा.प.अनं. र श्रेणी विहिन कर्मचारीहरूको विवरण

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१.	२४४९३६	प्रभु नारायण गिरी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह हाईवे उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२.	२४२१४५	हरि सिंह	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, सुर्खेत	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३.	१५६६१६	नवराज गौतम	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल ईन्जिनियरिङ्ग समूह हाईवे उपसमूह रा.प.अनं. द्वितीय श्रेणी ल्याब असिस्टेन्ट	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोगको कार्यालय, पोखरा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४.	२१७९७३	अम्बिका तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग,को कार्यालय, पोखरा कास्की	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौं	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५.	२२३३५३	भुवन बहादुर चौधरी	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह स्यानिटरी उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सब-इन्जिनियर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग,को कार्यालय, कञ्चनपुर	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग, टंगाल, काठमाण्डौं	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६.	२१९१४२	रंगलाल पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	तातोपानी भन्सार कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७.	२०४९४६	खेम राज खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	चोभार सुख्खा बन्दरगाह भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८.	२३१८७०	रमेश बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, कालीमाटी, काठमाडौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९.	२३०२५०	गौरी धिताल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, पुतलीसडक काठमाडौं	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०.	१९१२६१	हरी कृष्ण घिमिरे	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह	आन्तरिक राजश्व कार्यालय, ललितपुर	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			जनरल उपसमूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक				
११.	१४६७९९	सरोज पोखरेल	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्यांक सेवा तथ्यांक समूह रा.प.अनं. प्रथम भन्सार संकेत निरीक्षक	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय, काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२.	२२४७९३	सुमन कुमार झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गौर भन्सार कार्यालय, रौतहट	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३.	२४७३३२	विकास प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४.	१५६६२५	भवानी नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल विभाग वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५.	२१५२९१	देवी पौडेल	नेपाल ईन्जिनियरिङ सेवा केमेष्ट्री समूह रा.अ.अन.प्रथम केमिष्ट	नेपाल गुणस्तर तथा नापतौल कार्यालय, बालाजु	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६.	१९८८९७	दिलिप खंग खत्वे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वाणिज्य कार्यालय, बीरगंज	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७.	१९०९०५	नारायण प्रसाद पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वाणिज्य आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण कार्यालय, रुपन्देही	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८.	२०१४३८	प्रतिमा भण्डारी सुवेदी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९.	२००५६५	बालकृष्ण सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०.	२०४८९३	गौरी कान्त संज्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कम्पनी रजिष्ट्रारको कार्यालय,	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२१.	१९०५९४	राजन खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२.	१९०१२६	योगिता पुजारा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वाणिज्य, आपूर्ति तथा उपभोक्ता संरक्षण कार्यालय, कैलाली	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३.	१९८६९३	सीताराम दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४.	१४९२०१	तुलसा देवि रिमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(चतुर्थ स्तर) कार्यालय सहयोगी	वाणिज्य तथा उपभोक्ता संरक्षण विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५.	२२०६८१	सुरेन्द्र प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६.	१७६७३५	यज्ञ प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	उद्योग विभाग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७.	१६३७८९	कुमार धर भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८.	२०४९३४	सन्तोष अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: सुनसरी मोरङ सिंचाई आयोजना	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९.	२०१५८५	प्रदिप घर्ति	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	बृहत दाङ उपत्यका सिंचाई आयोजना, तुलसीपुर, दाङ	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०.	२१७४७१	जोखिम वलि	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१.	१९७३४३	महेश सिंह बुडाल बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नविनतम यान्त्रिक सिंचाई आयोजना, सर्लाही	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३२.	२१५६३२	गिता सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जनताको तटबन्धन कार्यक्रम, झापा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३.	१७४००९	गोपाल खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४.	२२८०५४	कृष्ण बहादुर विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय,	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५.	२१७२८४	शारदा विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६.	२०८०९४	मुकेश कुमार महतो	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह ईरिगेशन उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सबइन्जिनियर	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७.	२२७९०३	विभिषण सापकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	विद्युत विकास विभाग, काठमाडौं	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८.	२१०५२७	भानुभक्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जलस्रोत तथा सिंचाइ विभाग, ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९.	२१३५२५	सुवास चापागाँई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आयोजना कार्यान्वयन समूह (आ.का.स.) ललितपुर	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०.	१९५८८५	जगत सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ऊर्जा जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय,	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१.	१२२९१२	होम नाथ खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	पशु क्वारेन्टाइन कार्यालय, विराटनगर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२.	२०००८१	प्रमिष्ठा कुमारी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४३.	२०३४९३	लक्ष्मी दत्त पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	समुदाय व्यवस्थित सिंचित कृषि क्षेत्र आयोजना, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४.	२०३६७३	निशा ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	केन्द्रीय मत्स्य प्रबर्द्धन तथा संरक्षण केन्द्र, बालाजु, काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५.	२३३४९३	सुर्य बहादुर साउद	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम खरिदार	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन इकाई, अछाम	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६.	A१४७०२४	राम हरी खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन इकाई, लमजुङ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७.	A१४१४३२	कुमार प्रसाद खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय,	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८.	२०२८७३	केशर बहादुर विश्वकर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि सूचना तथा प्रशिक्षण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९.	२३१३३५	रणसिंह रावत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, कृष्णनगर, कपिलबस्तु	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०.	२२३२४९	धन बहादुर रावत	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	केन्द्रीय पशुपन्छी रोग अन्वेषण प्रयोगशाला त्रिपुरेश्वर काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
५१.	२०३५२८	कृष्ण प्रसाद चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, एयरपोर्ट काठमाडौं	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२.	१७९८८१	यदुनाथ जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ, डडेल्धुरा			
५३.	१९९९७५	जयशंकर चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण कार्यालय, सुर्खेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
५४.	२२४८२७	अस्मिता तामाङ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला (माटो वीड र बाली संरक्षण)हरिहरभवन, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५.	१९५९३०	श्याम घिमिरे	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह रा.प.अनं. प्रथम पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	पशु क्वारेण्टाइन कार्यालय, विराटनगर मोरङ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५६.	१८०८७८	रविना देवकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७.	१७३३१६	भाष्कर दत्त न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	बाली विकास तथा कृषि जैविक विविधता संरक्षण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८.	१९८४१६	तारा जी.सी. थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९.	१७३२०७	केशव राज नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खाद्य प्रविधि तथा गुण नियन्त्रण विभाग, काठमाण्डौ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०.	१८५५०२	कृष्ण बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१.	१६७७१०	अनुप बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वीड विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	मधेशी आयोग, ललितपुर	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६२.	१८३२३७	पूर्ण चन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पशु सेवा विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३.	१९६७६४	हरि लाल बि.क. सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय पशुपन्छी श्रोत व्यवस्थापन तथा प्रबर्द्धन कार्यालय, हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४.	२१४८६८	सुजन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक कीट विकास केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६५.	२०४९५२	विन्दु घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कृषि विभाग, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६६.	१९७९९४	अम्बिका राय खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	वीउ विजन गुणस्तर नियन्त्रण केन्द्र हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६७.	२१२१२२	लक्ष्मी के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	केन्द्रीय कृषि प्रयोगशाला, हरिहरभवन ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६८.	२१९५००	बुद्धिराम खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: खाद्य तथा पोषण सुरक्षण सुधार आयोजना, हरिहरभवन	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६९.	१६००९१	बल बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री कृषि आनुधिकीरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ रुकुम (पूर्वी भाग)	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
७०.	२०६०९६	इन्द्र बहादुर बि क	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	क्वारिण्टिन कार्यालय, नेपालगंज बाँके	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७१.	१९५४४६	बिनोद कुमार रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन आयोजना, नेपालगञ्ज	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
७२.	२०१४९९	मोहन कुमार पुन	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मेलम्ची खानेपानी विकास समिति, पानीपोखरी	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७३.	१३२०३५	नरेन्द्र राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय खानेपानी तथा ढल व्यवस्थापन पुल दरवन्दी काठमाण्डौ	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७४.	१९९८७३	बबिता बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	खानेपानी मन्त्रालय	खानेपानी मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७५.	१८५८४१	मोहन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७६.	२१७७८९	तपेन्द्र कुमार बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश, सुर्खेत	सरुवा
७७.	२०४११९	महेश्वरी जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७८.	२१५१३८	आशा खत्री	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
७९.	२२९७४७	निम बहादुर माझी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८०.	१९०८६०	कमल गुरागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, ताप्लेजुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८१.	२४६१०३	चिरञ्जीवी पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नवलपरासी पूर्व	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८२.	२०५२४०	प्रतिमा पाठक	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय मकवानपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, कमलादी काठमाडौं वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
८३.	१९९२१३	देव बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चौरजहारी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८४.	२०१३४४	चुडामणी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सीमा प्रशासन कार्यालय, ओलाङचुङगोला, ताप्लेजुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८५.	१९४९०१	खेम राज शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८६.	२१११९४	झरना बुढा मगर	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, तुलसीपुर, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८७.	२४८२६९	सुरेश कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बर्दिया	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
८८.	२०४०६४	गंग प्रसाद न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय रसुवा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अख्तियार दुरुपयोग अनुसन्धान आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
८९.	१९९६३२	धन बहादुर राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
९०.	१९६४३३	ईन्दीरा शर्मा पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
९१.	१५३५८६	गोमा कुमारी सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
९२.	१९५९४७	नर बहादुर साकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९३.	१८३८६४	दुर्गा प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
९४.	२००५५९	अनुजंग राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
९५.	१५२१०७	कमल प्रसाद खराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९६.	१९६६१०	ज्ञान बहादुर महतारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, थारामारे, सल्यान	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
९७.	२४६४६३	राकेश कुमार ठाकुर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
९८.	२४४७६६	नरेन्द्र कुमार घर्ती मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ रोल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
९९.	२०५१८८	रमेश कुमार पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, रामेछाप	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१००.	१९५३७०	प्रीति कुमारी झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०१.	२१७७३३	कमल आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०२.	१९१७७८	गंगा पन्थी पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय बुटवल रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०३.	२४५४७०	मनिष साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीछाप काभ्रेपलाञ्चोक	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१०४.	२०१७३६	जमुना विष्ट खनाल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०५.	२२८५९६	दिपक बुढाथोकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका प्रशासन कार्यालय, घर्तीगाउँ रोल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
१०६.	२२८७९७	मनिषा वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०७.	१२४८१८	राम कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कञ्चनपुर सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१०८.	२०२१७७	जनार्दन रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, प्यूठान	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, ललितपुर	सरुवा
१०९.	१८२९५७	विदुर कुमार भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गोरखा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११०.	२०९५८३	दिनेश बर्देवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय, त्रि.अ.वि. काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१११.	२०५१८३	शम्भु कुमार दनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दोलखा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११२.	२०३३१०	फुलमाया भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय पञ्जिकरण विभाग, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	सरुवा
११३.	१६६४२८	शंकर प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११४.	१९६८९६	लोक बहादुर घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुकुम (पूर्वी भाग)	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
११५.	२०३५५७	विजय पोख्रेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कपिलवस्तु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११६.	२०१८२०	राकेश श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११७.	२४५२७५	सविन उदास	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११८.	२२४५०३	राजीव महतो	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
११९.	२१९५५२	दिपेन्द्र कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२०.	२३११५९	सन्तोष पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय,, पर्वत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	सरुवा
१२१.	२०६५२५	लोकेन्द्र मल्ल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२२.	२००२४८	कृष्ण बहादुर चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२३.	२४६७८७	मनिसा राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
१२४.	२०३२०८	गजेन्द्र रम्तेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२५.	१९८६५६	बेदेश्वर गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोहलपुर, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१२६.	२०३१८८	महेन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२७.	२३४१६१	श्री श्याम चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, कोल्हवी बारा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२८.	२४६७४६	विकाश रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुगु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१२९.	२०१७५०	हेम राज भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कोशी प्रदेश	सरुवा
१३०.	२३२८६१	रंजित साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनुषा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३१.	२४५०७२	मिना के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	कारागार व्यवस्थापन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३२.	२४५२५५	करिश्मा पुन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मनाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३३.	१२६३२६	धन बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३४.	२४८३७०	सुशिला पुरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, गुल्मी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३५.	२४६५३९	सिता सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३६.	२०१७५४	कुलमान श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, तेह्रथुम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	लोक सेवा आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
१३७.	२१९१११	राम प्रसाद महतो	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, लाहान सिराहा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१३८.	२२९७३७	सुमन कुमार मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सीमा प्रशासन कार्यालय, नाम्चे, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१३९.	१९७८१९	संजय कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४०.	१६३८४४	दोम राज अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
१४१.	२१८६८८	मोहन बहादुर राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, खोटाङबजार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४२.	२१११०२	पुष्पा कुमारी भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, अछाम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४३.	२२१२५७	हिरा शर्मा घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, हुम्ला	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१४४.	१९७९६६	माधव सिग्देल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४५.	२३०५९२	ओम प्रकाश रेग्मी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, बावियाचौर सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१४६.	१९७९६२	राज कुमार शाही	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाल्पा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४७.	२२४३०३	युवराज घिमिरे	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१४८.	२४४९४९	पुष्प कमल थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जि.प्र.का. जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिँचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१४९.	२४८२६६	पुजा लामिछाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५०.	२०५६२४	भगवान लाल साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, मुस्ताङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५१.	२१७०६२	जीवन भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पाँचथर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५२.	२१४४७८	सन्दिप तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, नुवाकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५३.	१९३७६६	विनिता शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, म्याग्दी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५४.	२११६३७	युवराज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५५.	१९८१३२	कृष्णा राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	अध्यागमन कार्यालय, नेपालगञ्ज बाके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५६.	१९६४६०	धन बहादुर घर्ती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, बझाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५७.	१९९०८०	डाक बहादुर घतानी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१५८.	१९५१६८	होम बहादुर विध्वकर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, सोताडबजार सोताड सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१५९.	२३५११२	विष्णु सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	ईलाका प्रशासन कार्यालय, बरहथवा, सर्लाही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६०.	१९९४९७	रोशन कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुनसरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६१.	२२८९९८	उमेश कुमारी चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, नरैनापुर बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
१६२.	२४५२३६	तेज कुमारी खड्का	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी, प्रदेश	कामकाज
१६३.	२२८९००	हरिहर काफ्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, भक्तपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६४.	२४४७७१	ध्रुव बहादुर तिरुवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, जाजरकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६५.	२४६८४९	सागर ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय विपद जोखिम न्यूनीकरण तथा व्यवस्थापन प्राधिकरण काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना(प्रहरी), काठमाडौं	सरुवा
१६६.	२४८३६७	नेहा कुमारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, चितवन	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६७.	२३४४८१	अनिल कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कारागार कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६८.	२३१४२८	शम्भु आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१६९.	२४७०७०	पवन थापा खाम्चा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	इलाका प्रशासन कार्यालय, बुर्तिबाडबागलुङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१७०.	२०३१७९	सीता सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, धनकुटा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७१.	१९४२९८	विकास सिंह प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिराहा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७२.	२४८४६५	राम विश्वास कुमार राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७३.	२४६८६४	लोकराज गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, चैनपुर संखुवासभा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७४.	२०८९९८	होमराज धमला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, अछाम	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७५.	१३७९२९	दिलिप प्रसाद ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, गौशाला महोत्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७६.	२२८६३९	नगेन्द्र बहादुर मर्साङ्गी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, दुल्लु दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
१७७.	१९९१९६	प्रेम सिंह खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दार्चुला	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७८.	२१९४६८	सुमन कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सोलुखुम्बु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१७९.	२४६८०२	विशाल सुन्दास	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सप्तरी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१८०.	१४९२२५	पुर्णलाल चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८१.	१६७७८७	नव राज बम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सुर्खेत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८२.	२०४९८६	लक्ष्मी दत्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बाजुरा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८३.	२४७२४८	अर्जुन रिमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कारागार कार्यालय, धादिङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८४.	२१४०४०	संजय कठायत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, कालिकोट	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८५.	१८३९७५	गणेश प्रसाद भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, उदयपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८६.	२४४६७३	आरती कुमारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८७.	२१५०८४	शिव कुमार बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	अध्यागमन विभाग, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	सरुवा
१८८.	२३४४५९	माधव प्रसाद घोडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, मुगु	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१८९.	२४६३१७	सर्जन कुमार सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, दैलेख	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९०.	२११३४३	राजेश के.सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	अध्यागमन कार्यालय, पोखरा कास्की	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
१९१.	२४६३२५	पुष्पाञ्जली गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९२.	२०५३६६	अनिल सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जुद्ध वारुणयन्त्र कार्यालय, भक्तपुर	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९३.	१९६२१५	जय कुमार शाह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय परिचय पत्र तथा पञ्जिकरण विभाग, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९४.	१९६५४५	दीपक बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, काठमाण्डौ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९५.	१४७२८१	बामदेव गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, लमही दाङ	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९६.	१९२९११	प्रेम बहादुर के.सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रुपन्देही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९७.	१५५४१०	तिलोचन अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्वत	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
१९८.	२४७२४४	गोविन्द राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बैतडी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
१९९.	२२९६९५	गिरिजा आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, रामेछाप	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२००.	१९६३४६	मोहन लाल कहार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, नरैनपुर बाँके	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०१.	१७६१५७	कमलापती अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	इलाका प्रशासन कार्यालय, स्याङ्जा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	नेपाल ट्रष्टको कार्यालय, कमलादी काठमाण्डौं वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२०२.	२१९९५३	वीर बहादुर सुनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०३.	२४८१०२	प्रवेश कुमार उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सर्लाही	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०४.	२४६२५९	सुमन बानियाँ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	कारागार कार्यालय, म्याग्दी	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०५.	१५५७५४	शैलेन्द्र कानु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, पर्सा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०६.	१९२२६६	लाल झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, महोत्तरी	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, जनकपुरधाम, धनुषा	कामकाज
२०७.	१५५६९९	भीम बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, हुम्ला	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०८.	१९२९९७	नवराज खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, सिराहा	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२०९.	२२७९१२	तर्कराज जोशी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, बैतडी	निर्वाचन आयोग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१०.	१९६२१०	भोज राज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, दार्चुला	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२११.	१९१२०८	कल्पना पौड्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, पाल्पा	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२१२.	२२८७५६	मान बहादुर धामी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा			कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सुदुरपश्चिम प्रदेश	
२१३.	१७८०१४	खेमराज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, कैलाली	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१४.	१६०९२२	रामु अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, मनाङ	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१५.	२०७६४९	धनवीर के सी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला निर्वाचन कार्यालय, रुकुम पश्चिम	निर्वाचन आयोग, काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१६.	२२८९६२	मिरा अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अनं.द्वितीय खरिदार	नेपाल ट्रेडको इकाई कार्यालय, मकवानपुर	नेपाल ट्रेडको कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१७.	२३१५८३	विजय के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	न्याय परिषद सचिवालय काठमाण्डौ	न्याय परिषद सचिवालय काठमाण्डौ	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१८.	१८४९९०	युवराज ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कोशी प्रदेश, विराटनगर मोरङ	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२१९.	२१४८६६	रिता वाग्ले	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२२०.	२०३५३४	श्याम प्रसाद तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मूख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा कास्की वा अन्तर्गत	प्रदेश सरकार गण्डकी प्रदेश पोखरा कास्की	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२१.	२१७८२२	सुरेश पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आन्तरिक मामिला तथा कानून मन्त्रालय, बुटवल	प्रदेश सरकार लुम्बिनी प्रदेशराप्ती उपत्यका (देउखुरी)	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२२२.	२०४०३०	भोजेन्द्र बस्नेत	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२३.	२०१७१५	प्रकाश बुढाथोकी	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, काठमाडौं	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	विद्युतीय सुशासन आयोग, काठमाडौं	सरुवा
२२४.	२४६१७९	लक्ष्मण उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रीपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२५.	१९९८६३	सविता भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२२६.	१९९३६७	राम प्रसाद अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, वुटवल	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२७.	१८१६७४	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान कार्यालय, वुटवल, रुपन्देही	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२८.	१९६७९९	बैद्यनाथ महतो	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सम्पति सुद्विकरण अनुसन्धान विभाग, पुलचोक ललितपुर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२२९.	१८४४२९	कृष्ण हरि पुडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग, ललितपुर	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३०.	२१९६२८	भगवती बेल्लासे	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	भाषा आयोग, काठमाण्डौ	रक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३१.	२४५६७८	प्रकाश थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, दुल्लु, दैलेख	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३२.	१७०५०	देविराम पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२३३.	२३०२३६	रविन खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, घर्तिगाउँ, रोल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	कामकाज
२३४.	२३४१५४	लक्ष्मण संजेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, शिखरकोट, मकवानपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३५.	१६९३९५	लक्ष्मण देव पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टीकापुर, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३६.	२२८६९७	तिर्थ बहादुर महतारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, विरेन्द्रनगर, सुर्खेत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३७.	२०२२२१	पूजा बराल निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, बर्दिबास, महोत्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३८.	१९६३५०	महेश फुयल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, उदयपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२३९.	१९०९१२	लोकेन्द्र प्रसाद भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, सिन्धुली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४०.	२००४७५	खगेन्द्र कुमार मल्लिक	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, रंगेली मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४१.	२१९९०१	जय कुमार साह	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमी सुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४२.	१५९४७०	राम बहादुर महारा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४३.	१९५९२७	खेमराज श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	मालपोत कार्यालय, कन्चनपुर सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
२४४.	१८७०१६	चुडामणी पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४५.	१९८२७८	बेनु प्रसाद सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४६.	१५४०६७	ओम बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, रुकुम (पश्चिम)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४७.	१९२८०६	रुपा देवी तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, सुनसरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४८.	२४७५५६	धुर्व राज जोशी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, प्यूठान	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२४९.	२२८७८७	सूर्य वि.क.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्यूटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, सुर्खेत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२५०.	२४५९५९	अनमोल शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नापी कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५१.	२२७४५३	मोहन चन्द्र जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, बेलौरी कञ्चनपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५२.	१७९१२४	दुर्गा बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, डोल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५३.	१४१७५१	कवि राज कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, भद्रपुर झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२५४.	२२९३५९	हरि प्रसाद भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, सिम्रौनगढ, बारा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५५.	१९६८१५	सविता खरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, चितवन	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५६.	२०७३२८	बिरेन्द्र कुमार शाह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५७.	२४६५७८	दिपशिका ओली राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बुटवल	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५८.	१९८१३३	रुद्रसेन शाहु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, राजापुर बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२५९.	२०८९९९	ओम प्रकाश सापकोटा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज:मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	कामकाज
२६०.	१७०४१७	कमल प्रसाद गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, चाबहिल काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६१.	२३३३१५	प्रविण कुमार झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, ढल्केबर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६२.	२४७९५६	पिताम्बर पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, माडी चितवन	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना(प्रहरी), लैनचौर काठमाडौं	सरुवा
२६३.	१४५७७७	विष्णु प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६४.	१९५१०९	सावित्रा गहतराज	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा	मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं			
२६५.	१९९७५९	शुष्मा ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, स्याङ्जा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६६.	२४७२५९	कविता गुरुड	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६७.	१८४९५२	चेतन प्रकाश आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
२६८.	२०५१९८	विप्र खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, दोलखा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२६९.	१९७३४२	किर्ति भट्टराइ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७०.	२३१३६१	धर्मराज न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७१.	२४६४६६	मिचिल न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, अछाम	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७२.	१९२६४२	टिका पाठक पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७३.	२४८०११	एलिना क्षेत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, पर्वत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७४.	२११८५७	रोविन कुमार झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि सुधार तथा मालपोत कार्यालय, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२७५.	२४६१२७	रविन कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, अछाम	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७६.	१७३१६८	शान्ति बहादुर अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७७.	१९७०१६	घना कुमारी भुषाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७८.	१९२६५६	जनक राज मिश्र	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टीकापुर कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२७९.	२०२१२२	खगेन्द्र पराजुली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, रामपुर पाल्पा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	निर्वाचन आयोग वा अन्तर्गत	सरुवा
२८०.	२४५००६	सन्जय गुरुड	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, गोरखा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८१.	२०८२०१	ललित राइ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, कटारी उदयपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८२.	२२११६६	सुन्दर पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, मनमैजु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८३.	२४६३४४	दिपेन्द्र ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, म्याग्दी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८४.	१९६४५८	नरेशबाबु स्नेही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८५.	१३३९७१	धर्म राज उप्रेती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२८६.	२२८७२९	राजेश कुमार झा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८७.	१५१०११	संगिता भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(चतुर्थ स्तर) कार्यालय सहयोगी	नापी कार्यालय, राजापुर, बर्दिया	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८८.	१५१६५१	राजन प्रसाद चापागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२८९.	२०००६५	गौरी कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी विभाग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९०.	१५०३९९	सुशील कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९१.	१६२६८५	काशीनाथ बिमली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९२.	१६६४३९	बृहस्पति कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, दमक झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९३.	१९०४६९	पदम वहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९४.	१५६४०५	धनराज गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९५.	१९५१०१	सुधिर कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सिरहा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९६.	२०५७५८	अर्जुन दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
२९७.	१९८९३९	राजेश कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९८.	१८२२२३	रमेश भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
२९९.	१८६९४८	कमल कुमार क्षेत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, कञ्चनपुर, सप्तरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३००.	२०२३६६	हेम राज भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०१.	१८६९९२	लोकनाथ तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०२.	१९६०८८	चन्द्र बहादुर कटुवाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, सांखु काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०३.	१९९०९०	विनोद प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, डोटी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०४.	१९६०२०	राजेन्द्र शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नापी कार्यालय, कास्की	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०५.	२०४७५८	मोहन डि.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, तुल्सीपुर दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०६.	१९६५८५	महेन्द्र विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०७.	१८४९८५	चित्र बहादुर डाँगी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, तुल्सीपुर दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३०८.	१९५९१५	विनोद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३०९.	१९५९८०	मोहन बहादुर बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, जुम्ला	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१०.	२३०३४८	राज कुमार के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३११.	१८१८५८	कुल बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१२.	१३३३८६	कृष्ण मुरारी पुडासैनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१३.	१२२४६८	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, काठमाडौं डिल्लीबजार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१४.	१८१७००	माधव भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१५.	१८५७७७	भेष राज दाहाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१६.	१९१६०३	वाणी विलास पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बेलवारी मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१७.	१९८७२८	निरज फुयेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, सुनसरी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३१८.	१५३२८४	कृष्ण घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३१९.	१९०९४२	प्रकाश पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, टोखा सरस्वती काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२०.	१५५२६५	काशी राम खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, बुर्तिबाड बाग्लुङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२१.	१८४२८४	रामचन्द्र गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मालपोत कार्यालय, गुल्मी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२२.	१७३७१२A	भानु भक्त भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२३.	१८४०८०	प्रकट कुमार अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२४.	२११५२२	विजय कुमार थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२५.	२०५५८४	गुणानन्द झा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, बेलवारी मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२६.	१७१९९१	तुल्सी राम चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, मोरङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२७.	२१९९४०	राम कुमार खत्री	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, लमही दाङ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२८.	२१९८२४	शरद पराजुली	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	मालपोत कार्यालय, कावासोती नवलपरासी	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३२९.	२०७६५५	प्रकाश कपाडि भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३०.	२०३०९७	रुद्र प्रसाद उप्रेती	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, कलंकी काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३३१.	२०७४४९	उमेश राज पडाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, धनगढी कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३२.	२२८६२४	मोहन कुमार वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय ललितपुर	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३३.	२०५०५६	नारायण प्रसाद विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३४.	२१९२०५	राम कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, कैलाली	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३५.	२१०२४४	विश्वराज थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३६.	१५५२३५	राम कुमार थारु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, बाँके	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३७.	२११६१७	सुवास खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, झापा	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३८.	२२७५४६	टिकाराम पोख्रेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मालपोत कार्यालय, नुवाकोट	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३३९.	२०७७११	खिम बहादुर परियार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४०.	१८६५९५	खगेन्द्र कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्थापन तथा अभिलेख विभाग वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४१.	२३४४४७	गोविन्द बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३४२.	१९७०८१	कृष्णा कुमारी विष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भूमिसुधार तथा मालपोत कार्यालय, घोराही दाड	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४३.	२१९८८८	अम्बिका प्याकुरेल	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सडक डिभिजन, नुवाकोट	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ती मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४४.	१९५११५	विजुला अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग पाटन ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४५.	१९५९८२	महेश कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, सुर्खेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४६.	२०२३३७	कल्पना वि.क.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सडक डिभिजन, बाँके	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४७.	२१४२२२	राम कुमार थारु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाकी राजमार्ग निर्देशनालय, योजना कार्यालय, नेपालगञ्ज बाँके	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४८.	२०४८२६	मेघनाथ शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खुलालु सलिसल्ला सडक योजना कार्यालय, बाजुरा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३४९.	२४६१०९	उदय बहादुर खत्री	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	मदन भण्डारी राजमार्ग योजना कार्यालय, गुल्मी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश सुर्खेत	कामकाज
३५०.	२०५३२१	नरिखर खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सवारी परीक्षण कार्यालय, बुटवल रुपन्देही	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५१.	१९४५२२	थिर बहादुर सुनार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३५२.	२०२६८७	सन्जिव राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: यान्त्रिक तालिम केन्द्र, ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५३.	१९६६९५	अमित कुमार मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हेभी इक्विपमेण्ट डिभिजन, जनकपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५४.	२०८७१०	ईन्द्र कुमार श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५५.	१९७६५२	इन्द्र बहादुर पोख्रेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, धनकुटा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५६.	२१३३४९	नीरज बलामी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संघीय सडक सुपरिवेक्षण तथा अनुगमन कार्यालय, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
३५७.	२२०८४७	अरुण कुमार यादव	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सिनियर मेकानिक्स	हेभी इक्विपमेण्ट डिभिजन जनकपुर धनुषा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५८.	२४६९६६	मिथिलेश कुमार सिंह	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सिनियर मेकानिक्स	यान्त्रिक कार्यालय, दाङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३५९.	२३१२९८	प्रेम प्रकाश वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, थुनिया कपिलवस्तु	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६०.	२४५६७७	रंजय कुमार पटेल	नेपाल ईन्जिनियरिङ सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ समूह नि.उ.स. उपसमूह रा.प.अनं. द्वितीय मेकानिक्स	हेभी इक्विपमेण्ट डिभिजन, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३६१.	१५१९७२	तेज बहादुर धामी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल ईन्जिनियरिङ्ग उपसमूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक	सडक डिभिजन, डोटी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६२.	२१८१२२	जिवन बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, इटहरी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६३.	१८५०७५	शोमिता पराजुली (दाहाल)	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६४.	२०२७२३	नारायण फुल्लेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६५.	१५४८८०	कुमार खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुष्पलाल(मध्यपहाडी) राजमार्ग योजना कार्यालय, पाँचथर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६६.	१९६३४४	भिमनिधि उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुल सेक्टर, सुर्खेत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६७.	१२३७४०	रघुवीर बिष्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६८.	१७८९७८	धर्म बहादुर देउवा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हुलाकी राजमार्ग योजना कार्यालय, धनगढी	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३६९.	२१३२६१	जनक राज पन्त	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	धनगढी-हसनपुर-खुटिया-विपिनगर-गढसेरा-दिपायल सडक आयोजना	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७०.	१९७११८	दिपेन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, चरिकोट दोलखा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३७१.	१९६१३१	जिवनाथ शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७२.	२२७०५२	आशिष गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	हेभी इक्विपमेन्ट डिभिजन जनकपुर धनुषा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७३.	२१७८१७	बम बहादुर रोकाया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	डिभिजन सडक कार्यालय, हर्कपुर ओखलढुंगा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७४.	१७६५४१	सनत कुमार तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७५.	२०५४६०	रविन्द्र प्रसाद मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक सुधार तथा विकास योजना कार्यालय, पाँचथर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७६.	१९६५३८	धन बहादुर श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: तमोर कोरिडोर(चतरा-मुलघाट-सुभाङ खोला) सडक आयोजना	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७७.	२२८११०	मनिषा खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७८.	१९१५४१	अनिरुद्ध प्रसाद सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, ओखलढुङ्गा	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३७९.	१८२२९२	गोविन्द रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक डिभिजन, बाग्लुङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८०.	१९३७१९	जिवलाल भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सडक विभाग वा अन्तर्गत	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
३८१.	२०३९९५	शैलेन्द्र तण्डुकार	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	गुणस्तर अनुसन्धान तथा विकास केन्द्र, ललितपुर	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८२.	२१९८०२	इश्वर बन्धु सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	पुल सेक्टर, काठमाडौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८३.	२४५२९७	छोटेरालाल कुमार साह	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह रा.प.अनं. द्वितीय जुनियर इलेक्ट्रीसियन	यान्त्रिक कार्यालय, दाङ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८४.	१९८६१०	उद्धव प्रसाद ढुङ्गेल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, सिन्धुली	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८५.	२४७१२९	दिपांशु चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, डडेल्धुरा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८६.	२४६८२३	मणिचन्द्र राई	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, ओखलढुंगा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८७.	२४५०५४	रविन्द्र बुढा मगर	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, रुकुम (पूर्व)	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८८.	२०८३०१	दिपेन्द्र कुमार चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, महोत्तरी	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३८९.	२४५५०२	राज कुमार योगी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. द्वितीय सहायक कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला सरकारी वकील कार्यालय, डोल्पा	महान्यायधिवक्ताको कार्यालय, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९०.	१८०२६०	गोरख बहादुर भाम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(तृतीय स्तर) कार्यालय सहयोगी	कोष तथा लेखा नियन्त्रक कार्यालय, मुगु	महालेखा नियन्त्रक कार्यालय, काठमाडौं	मुगु भन्सार कार्यालय, मुगु	सरुवा
३९१.	१९१८६२	उमेश बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	मुस्लिम आयोग, काठमाडौं	मुस्लिम आयोग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
३९२.	१९३२३७	लक्ष्मण गुरागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय युवा परिषद्	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सर्वा गरिएको निकाय	कैफियत
३९३.	१९००६१	राजु महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
३९४.	१९६२१९	योजना कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
३९५.	२१०१५६	मनोज राज भट्टराई	नेपाल आर्थिक योजना तथा तथ्याङ्क सेवा तथ्याङ्क समूह रा.प.अनं.प्रथम तथ्याङ्क सहायक	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय बागलुङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
३९६.	२०२५५१	सरस्वती पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क कार्यालय, मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
३९७.	२४६४२०	आकाश राम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क कार्यालय, महोत्तरी	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
३९८.	१९७२०३	मोहन कुमारी निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
३९९.	२५०२३८	मिना भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय, मोरङ	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
४००.	२०७२१५	अजय चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	तथ्याङ्क समन्वय कार्यालय, विरगञ्ज पर्सा	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा
४०१.	१६२८५९	संजय कुमार गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) कार्यालय सहयोगी	तथ्याङ्क समन्वयन कार्यालय, सुर्खेत	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय, काठमाडौं	नापी कार्यालय नेपालगञ्ज, बाँके	सर्वा
४०२.	१९८७८२	रिता कुमारी आचार्य	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सर्वा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४०३.	२२७१९०	कृष्ण प्रसाद पंगेनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०४.	१६२५१८	सिता कुमारी मैनाली रिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०५.	२२०२३६	मदन विमली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय योजना आयोगको सचिवालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०६.	१९५७६५	मोहन प्रसाद ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०७.	१५६७८७	श्याम कृष्ण पाण्डे	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह श्रेणी विहिन हलुका सवारी चालक	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०८.	१९८५२८	सुरेन्द्र चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौं	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, काठमाण्डौं	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४०९.	१९१८७३	तुलसा पौड्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, पुलचोक, ललितपुर	राष्ट्रिय समावेशी आयोग, पुलचोक, ललितपुर	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	सरुवा
४१०.	२२८००९	सनेज कुमार विश्वास	नेपाल विविध सेवा रा.अ.अन.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	लोक सेवा आयोग, इलाम	लोक सेवा आयोग, काठमाडौं	सर्वाच्च अदालत वा अन्तर्गत	सरुवा
४११.	२०१५१९	बल बहादुर लामा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१२.	२१०३३२	रवि अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जल तथा मौसम विज्ञान कार्यालय, भैरहवा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१३.	१९६३७०	अजिता भण्डारी भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रपति चुरे तराई मधेश संरक्षण विकास समिति कार्यक्रम कार्यान्वयन इकाई वुटवल, रुपन्देही	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४१४.	१९५७५६	कल्पना नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	वनस्पति विभाग काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१५.	२४७२१८	रसिला आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय योजना आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
४१६.	२३०९७५	सावित्री कोइराला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१७.	२०५९७५	देव कुमार गडम	नेपाल कृषि सेवा भेटेरिनरी समूह रा.प.अनं. प्रथम पशु स्वास्थ्य प्राविधिक	कोशीटप्पु वन्यजन्तु आरक्ष, सुनसरी	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१८.	१९७७१२	राजेन्द्र प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शे-फोक्सुण्डो राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, डोल्पा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४१९.	२०२१४६	चानु राम राना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	खप्तड राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बाजुरा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सुदूरपश्चिम प्रदेश	कामकाज
४२०.	१७४५८५	तारा प्रसाद पुन	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	रेड कार्यान्वयन केन्द्र काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२१.	१९६६२८	रविन्द्र रायमाझी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२२.	२२७२०४	कृष्ण प्रसाद भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	शुक्लाफाँटा वन्यजन्तु आरक्ष, कञ्चनपुर	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२३.	२०२२०२	गीता ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
						तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी, प्रदेश	
४२४.	१७२३०७	गिरिराज खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२५.	२००८६०	टंक प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन अनुसन्धान तथा प्रशिक्षण केन्द्र काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२६.	२४६०६९	यम बहादुर रामिजाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	रारा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, मुगु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२७.	२४७३४५	हस्त बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	रारा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, हुटु, मुगु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२८.	२४७४३८	कञ्चन घलान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चितवन राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, चितवन	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४२९.	१९६४६१	अञ्जु कुमारी गिरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा भूसंरक्षण विभाग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय महिला आयोग, काठमाडौं	सरुवा
४३०.	२२८४६२	राम बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३१.	२४६४२६	लक्ष्मी रावत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय निकुञ्ज तथा वन्यजन्तु संरक्षण विभाग, काठमाडौं	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३२.	१६२९२३	डम्बर सिंह खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३३.	१९९७५५	खल बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४३४.	२१२२२९	बिनोद चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	बर्दिया राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, बर्दिया	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३५.	२४७५६८	राजेन्द्र प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सगरमाथा राष्ट्रिय निकुञ्ज कार्यालय, सोलुखुम्बु	वन तथा वातावरण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३६.	२११०२६	शिव प्रसाद पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, कास्की	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा, कास्की	कामकाज
४३७.	१९५६७७	केशर कुमार चपाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३८.	२१०७२६	नविन पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, रुपन्देही	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४३९.	१५८४२४	भरत कुमार श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सघन सहरी भवन निर्माण आयोजना, दाङ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४०.	१४६४८७	हेम कुमार तिमिल्सिना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४१.	१९९४६१	खड्ग बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: RCIP, दमक	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४२.	२१८८७१	प्रकाश चपाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय आयोजना कार्यान्वयन इकाई, सुर्खेत	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४३.	२०२०७८	चन्द्र कुमारी चौलागाई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शहरी विकास तथा भवन निर्माण विभाग, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४४.	१८९८१२	अर्जुन श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सहरी विकास मन्त्रालय, काठमाण्डौ	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४४५.	२२७२०२	दिनेश कुमार चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	शहरी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४६.	२०१४५६	करिश्मा भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षक सेवा आयोग, भक्तपुर	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	विद्युतीय सुशासन आयोग, सिंहदरबार	सरुवा
४४७.	१८७०५४	बिष्णु प्रसाद अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा तथा मानव श्रोत विकास केन्द्र सानो ठिमी, भक्तपुर	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४८.	१४८९१०	माया देवी पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय,	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४४९.	१९१६२९	कालिका के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	शिक्षा विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५०.	२४४०२३	तिलक बहादुर खड्का	नेपाल शिक्षा सेवा शिक्षा प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम प्राविधिक सहायक	शिक्षा विकास तथा समन्वय इकाई नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भाषा आयोग, काठमाडौं	सरुवा
४५१.	२१६३३३	निर्मला रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय तथा रोजगार कार्यालय, सुर्खेत	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५२.	१८१४४३	भिम प्रसाद शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा रोजगार कार्यालय हेटौडा मकवानपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५३.	२०२०८४	राजन कुमार गुप्ता	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल इलेक्ट्रिकल उपसमूह रा.प.अनं प्रथम इलेक्ट्रिकल ओभरसियर	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र, ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५४.	२३२६०२	मिना बस्नेत	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल मेकानिकल उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम	श्रम, तथा रोजगार कार्यालय, टेकु	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			मेकानिकल सुपरभाइजर			तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	
४५५.	१४४८३४	ललित बहादुर कुमाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन(पाँचौं स्तर) हलुका सवारी चालक	वैदेशिक रोजगार विभाग, ताहाचल	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय	सरुवा
४५६.	२२७६१०	पवना खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५७.	१७४०००	माधव प्रसाद घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५८.	२०४७९३	सन्तोष मण्डल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, जनकपुर धनुषा	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४५९.	२३०३७१	डिल्ली रमण देवकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६०.	१९८६०५	दिपक कुमार कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६१.	१८७०२१	खेम राज बुढाथोकी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६२.	२०६१४५	संजय साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	श्रम तथा व्यवसायजन्य सुरक्षा विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६३.	२०४३१४	राजु पाण्डे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६४.	१९९७८६	राजेन्द्र पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६५.	१९४२६७	माधव कुमार थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४६६.	२१३५४४	सुमन खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायजन्य सुरक्षा तथा स्वास्थ्य केन्द्र ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय सतर्कता केन्द्र, सिंहदरबार	सरुवा
४६७.	१८०६४७	चिन्ता मणि आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६८.	१५३४४९	टिका प्रसाद पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४६९.	२१३५८८	डिल्ली प्रसाद जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७०.	२०४११८	राम बालक यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७१.	२०५३६४	कमल घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	व्यवसायिक तथा सीप विकास तालिम प्रतिष्ठान भैसेपाटी ललितपुर	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७२.	१९५३६३	सुरेश श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७३.	२०४०५७	मनोज कुमार श्रेष्ठ	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	श्रम तथा रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७४.	२०१७२०	मिन बहादुर थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७५.	२१९६४५	महेश पौडेल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार विभाग, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७६.	२३२०३४	कुमार न्यौपाने	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	वैदेशिक रोजगार कार्यालय, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७७.	१८५८१५	हरि प्रसाद बराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरवार हेरचाह अड्डा, गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा, कास्की	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४७८.	२३४३६४	रजिना सुब्बा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४७९.	१४७७२२	हरी भक्त सिग्देल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८०.	२४७१०४	नविन बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८१.	२१८३२४	सकेन्द्र राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८२.	२०४४६८	दधिकला भुसाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८३.	२०३६४२	जालपा कुमारी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोरखा दरबार हेरचाह अड्डा, गोरखा	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८४.	२२४३४१	चन्दना बराल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	हनुमानढोका दरबार हेरचाह अड्डा काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८५.	२०३०२८	रेशम बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८६.	२०४५२८	नविन्द्र सुनुवार	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८७.	२०२७०४	शालिक राम खतिवडा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४८८.	१८९८०९	रुक्मनी गुरुड	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	पर्यटन विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
४८९.	१८४५००	हरिमाया पनेरु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९०.	१८९८१४	सुदिप थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	नारायणहिटी दरबार संग्रहालय काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९१.	२२४४३०	प्रकृति के.सी.	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९२.	२४५०२८	प्रज्ज्वल गोपाल श्रेष्ठ मुल्मी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	पुरातत्व विभाग, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९३.	२०१८३५	तारा गिरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संस्कृति पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, काठमाण्डौ	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९४.	१९८०१८	पुष्पराज सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९५.	२०३३८८	बसन्त जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	यातायात व्यवस्था कार्यालय, धनगढी कैलाली	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	समायोजन पदस्थापन
४९६.	२०३१८४	श्याम बाबु मण्डल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	घरेलु तथा साना उद्योग कार्यालय, धनुषा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९७.	२४७२३२	सुवास पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	उद्योग, वाणिज्य तथा आपूर्ति मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९८.	२१८८५९	आशिक पौडेल	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम सब-इन्जिनियर	पूर्वाधार विकास कार्यालय, तनहुँ नवलपरासी (सुस्ता पूर्व)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
४९९.	२२६५६८	केशव राज जोशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती)	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	(अतिरिक्त समूह) काज: निजामति अस्पताल, काठमाडौं	मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार		
५००.	१६६४०९	सुरेन्द्र बाँस्तोला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज:- प्रधानमन्त्री कृषि आधुनिकीकरण परियोजना, परियोजना कार्यान्वयन एकाइ, झापा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०१.	१८१३६०	तोया नाथ ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज:- मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर, मोरङ	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०२.	१८४२००	सुमन पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) हाल काज: राष्ट्रिय भूमि आयोग ताहाचल	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०३.	२०२८०६	पदम मणि पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: राष्ट्रपति चुरे तराई मधेस संरक्षण विकास समिति, खुमलटार, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०४.	२३२७२९	नविना रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०५.	१९६७९५	सुभद्रा देवी भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	लगानी बोर्डको कार्यालय काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०६.	२१९६०५	मेरिना सुबेदी	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सिभिल इन्जिनियरिङ समूह ईरिगेशन उपसमूह रा.प.अनं.प्रथम श्रेणी सब-ईन्जिनियर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५०७.	२११२३६	शान्ता अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः प्रदेश प्रमुखको कार्यालय, लुम्बिनी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०८.	१९२५१३	पुन्र लाल न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः सिक्टा सिंचाई आयोजना, नेपालगञ्ज बाँके	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५०९.	२१४९७५	रेमन्त कुमार यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काजः कोशी पम्म, चन्द्रनहर सिंचाई व्यवस्थापन कार्यालय, सप्तरी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१०.	१४७७५३	तिलक प्रसाद आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाजः प्रदेश जनस्वास्थ्य प्रयोगशाला कास्की	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५११.	१८३६८४	युवराज पोखरेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काजः मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१२.	२१३४८६	सपना लामिछाने जैसी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१३.	२२४०२८	मनि राम चौधरी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	संघिय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काजः महाकाली पुल योजना, महेन्द्रनगर, कञ्चनपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	खानेपानी मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१४.	२२९८९८	संजय कार्की	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाजः यातायात व्यवस्था कार्यालय, सवारी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				चालक अनुमति पत्र, सुनसरी			
५१५.	२०९४५८	सुदीप ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: प्रदेश लोक सेवा आयोग, बागमती प्रदेश	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१६.	१८०८९५	गणेश कुमार ढकाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१७.	१५३९९४	प्रदीप सुवेदी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१८.	१९१११८	श्याम वि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५१९.	२३४१५०	नरेन्द्र बहादुर वली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: निजामती कर्मचारी अस्पताल, मिनभवन	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	शहरी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२०.	१९६१८६	दिलिप कुमार ओली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, लुम्बिनी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२१.	२३३२४३	सुनिता थापा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: बेपत्ता पारिएका व्यक्तिको छानविन आयोग, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सरुवा
५२२.	२०२२१५	दिपक लामिछाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) काज: जनस्वास्थ्य	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (आन्तरिक	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
				कार्यालय,, मकवानपुर, बागमती प्रदेश	व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार		
५२३.	१९९६७०	विनय भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश वा अन्तर्गत	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२४.	१८४९७३	टेक बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(अतिरिक्त समूह)	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय(आन्तरिक व्यवस्थापन शाखा), सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२५.	२३५००९	याम बहादुर बस्नेत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२६.	२०५४५४	रामानन्द चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२७.	२००३३२	गोरख बहादुर भण्डारी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय बुटवल रुपन्देही	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५२८.	१४७३५१	अशोक तामाङ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	सरुवा
५२९.	२३२९९६	जीवन महर्जन	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३०.	१५३८२८	सुरेन्द्र बहादुर खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	राष्ट्रिय किताबखाना(निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३१.	२०४६५१	मधुमाया भट्ट	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय,	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय, सिंहदरबार	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
५३२.	२२८१७०	तिलक उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३३.	२०५१८५	शान्तराज गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३४.	२४७२२५	उर्मिला कुमारी शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३५.	२२७४६३	रिजन पोखेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनुकटा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	लोक सेवा आयोग	सरुवा
५३६.	१७२८१३	दीर्घराज जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	हुलाक निर्देशानलय, दिपायल	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, धनगढि कैलाली	कामकाज
५३७.	१९६३३३	मन्जु कुमारी आचार्य	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, उदयपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, विराटनगर	कामकाज
५३८.	२५०४१५	बिपिन उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बाँके	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्ययन मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५३९.	२४९९९२	रमेश अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिरहा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४०.	२०३०७२	मदन सिंह ठगुन्ना	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कञ्चनपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४१.	२०२४४९	जिवन भक्त पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, लमजुङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्य मन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, पोखरा	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५४२.	२०५६२९	कृष्ण गौतम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कपिलवस्तु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संघीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: विज्ञापन बोर्ड, बबरमहल	सरुवा
५४३.	१९९८०३	शकुन्तला खनाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय, विराटनगर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४४.	२४८९५१	गोरख जंग शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, जुम्ला	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्याङ्क कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४५.	२२८६८५	दिपा कुमारी जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.अ.अन.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, कैलाली	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४६.	२४६७१५	शैसव नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, चितवन	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सत्य निरूपण तथा मेलमिलाप आयोग, काठमाडौं	सरुवा
५४७.	१९६८२४	शम्भु ठाकुर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय सर्लाही	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाई मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४८.	२४८३५५	मनोज कुमार पडित	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तनहुँ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५४९.	२३०४६०	विपना राई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, उदयपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५०.	२१९१२७	गोकर्ण खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, दाङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५१.	२०९०७३	तेज बिक्रम कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, ललितपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमी व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५२.	२२९४५५	बुद्ध कुमारी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम	हुलाक निर्देशनालय पोखरा कास्की	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह)	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा			कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, गण्डकी प्रदेश	
५५३.	२४८०१०	डोलेन्द्र बहादुर थापामगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं.प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, म्याग्दी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५४.	२४४७०२	केशव पन्थ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रुपन्देही	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५५.	२२९४१५	नरेन्द्र प्रसाद यादव	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्सा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय तथ्यांक कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५६.	१८४१५१	शेर बहादुर कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नुवाकोट	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५७.	२२९९५४	विपना रोका	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय स्याङ्जा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५८.	२०६१७७	प्रतिक्षा पुन मगर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५५९.	२४९९३३	चाहना प्रधान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६०.	१९६१०५	टोपेन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रोल्पा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६१.	२२७५०४	निर्मला नेपाल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५६२.	२४९८४६	जिवछ कुमार मुखिया	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			नायब सुब्बा				
५६३.	२४६९९९	निश्चल मास्के	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनकुटा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६४.	२४५९६८	नारायण थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तेहथुम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६५.	२४८२६५	शेख मोतीउर रहमान	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६६.	२९८९२७	कृष्ण बि.क.	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मंगलसेन, अछाम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६७.	२०२७०५	नेनुका निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५६८.	२४८०३३	पुष्पा रेग्मी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	गोस्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऋण असुली न्यायाधिकरण, कमलपोखरी, काठमाडौं	सरुवा
५६९.	२४६२८७	अरुण केशरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बारा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७०.	२३०८८२	कृष्ण पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिरहा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७१.	२२८६०९	अनिशा थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नुवाकोट	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७२.	२३९३३६	मिम बहादुर बोहोरा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५७३.	२४८२३५	सन्तोष उपाध्याय	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	राष्ट्रिय किताबखाना (निजामती), हरिहरभवन, ललितपुर	सरुवा
५७४.	२०२७९५	देवी अर्याल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	गोस्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७५.	१९४२०९	कोमल रंजन बराल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७६.	२४७१७६	फुल कुमारी चौधरी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, महोत्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय	सरुवा
५७७.	२४७४४१	कर्ण बहादुर खडायत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, बझाङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७८.	२४८०५०	खगेन्द्र सिंह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, काइगाउँ, डोल्पा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५७९.	१२९३७०	अकल बम	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, हुम्ला	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८०.	२४७३३३	सुभास भण्डारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सोलुखुम्बु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८१.	२०७४३१	सुजन बहादुर थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८२.	२०६१४३	सुवास घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, ओखलढुंगा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८३.	२४९९३५	सम्झना कुमारी शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, रामेछाप	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
५८४.	२३१२८०	विजय प्रकाश लिम्बु	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, तेहथुम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५८५.	२५०२४१	गौतम राज घर्ति	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, पर्वत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	संस्कृति, पर्यटन तथा नागरिक उड्डयन मन्त्रालय	सरुवा
५८६.	१३५७९८	सुनिल भट्टराई	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, संखुवासभा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८७.	२४८३५९	ताराराज कामी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८८.	२०५१२८	ऋषिकेश तिवारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, काभ्रेपलाञ्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५८९.	१७७८३०	सुस्मिता शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय,	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९०.	२००९९४	रमेश अधिकारी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला हुलाक कार्यालय, म्याग्दी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९१.	१९६३०८	कृष्ण रामा मार्ता	नेपाल शिक्षा सेवा प्रिन्टिङ्ग समूह मुद्रण व्यवस्थापन उपसमूह रा.प.अनं. प्रथम वरिष्ठ मुद्रण सहायक	मुद्रण विभाग, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९२.	२४६३६३	विक्रम कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुपाल्चोक	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९३.	२४६१९६	निराजन शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, अछाम	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री	कामकाज

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
						तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	
५९४.	२२९४८५	धन बहादुर कुँवर	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, डडेल्धुरा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९५.	२४६०४३	प्रदीप निरौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय बिराटनगर मोरङ	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कोशी प्रदेश	कामकाज
५९६.	२४५८५३	अरुण कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सप्तरी	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९७.	२४६५४०	संतोष कुमार साह	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, गोरखा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९८.	१९२५०७	रंजना थापा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	गोश्वारा हुलाक कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
५९९.	२२८५४४	दिनेश खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, सहारे सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६००.	२२८०७७	खिम प्रसाद श्रेष्ठ	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, नवलपरासी (बर्दघाट सुस्ता पूर्व)	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०१.	१६८६६०	डालाराम बसौला	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, रुपाकोट कास्की	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०२.	२४६२१८	सुरेन्द्र बहादुर शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	फिलाटेलिक तथा हुलाक टिकट व्यवस्थापन कार्यालय, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०३.	२४८२३६	विरज कुमार भुजेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, सिन्धुली	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६०४.	२४६३२०	उपेन्द्र न्यौपाने	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	हुलाक निर्देशनालय सुर्खेत	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
६०५.	२४५९९२	ब्रम्हदेव कुमार साफि	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, धनुषा	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०६.	२४७६४२	झविन्द्र फूलदेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	इलाका हुलाक कार्यालय, गम्था, मुगु	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०७.	११२६४९	चिरञ्जिवी अधिकारी	नेपाल ईन्जिनियरिङ्ग सेवा मेकानिकल ईन्जिनियरिङ्ग समूह श्रेणी विहिन हलुका सवारी चालक	मुद्रण विभाग, काठमाडौं	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०८.	२०९०७९	ईश्वर देव भट्ट	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उच्च अदालत दिपायल महेन्द्रनगर इजलास	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	वन तथा वातावरण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६०९.	२४५०१३	भिम बहादुर रावत	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, जाजरकोट	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१०.	२४५२५९	अमर नाथ गोस्वामी	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत, रसुवा	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६११.	२२९४५२	इन्दिरा सुवेदी ज्ञवाली	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत रुपन्देही	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१२.	२०२३११	संजय कुमार साह	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत ललितपुर	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१३.	२४४९७०	राजु भ्लोन	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत उदयपुर	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिबी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१४.	२४४९९९	लोकेश आचार्य	नेपाल इन्जिनियरिङ्ग सेवा इलेक्ट्रिकल इन्जिनियरिङ्ग समूह जनरल इलेक्ट्रीकल इन्जिनियरिङ्ग उपसमूह	उच्च अदालत सुर्खेत जुम्ला इजलास	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
			रा.प.अनं. प्रथम सिनियर ईलेक्ट्रिसियन				
६१५.	२४४९१६	ज्ञानेन्द्र मरहट्टा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं. प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	जिल्ला अदालत तनहुँ	सर्वोच्च अदालत काठमाण्डौ	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१६.	२३०२८०	पुर्णा सापकोटा	नेपाल विविध सेवा रा.प.अनं.प्रथम कम्प्युटर अपरेटर	उच्च अदालत, सुर्खेत	सर्वोच्च अदालत, काठमाडौं	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) कामकाज: मुख्यमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, कर्णाली प्रदेश	कामकाज
६१७.	२१५७३४	कृष्ण प्रसाद वाग्ले	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत, दोलखा	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१८.	२४४०८८	कृपा त्रिखत्री	नेपाल इन्जिनियरिङ सेवा सर्भे समूह रा.प.अनं. प्रथम सर्भेक्षक	जिल्ला अदालत, सुनसरी	सर्वोच्च अदालत, काठमाण्डौ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६१९.	१७६९६७	छवि लाल खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, सिंहदरबार	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२०.	१९७८२४	राम बहादुर शाही	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय एड्स तथा यौनरोग नियन्त्रण केन्द्र, टेकु काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२१.	१९०१८०	विष्णु अर्याल मरासिनी	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य सेवा विभाग, काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२२.	२३४८२१	सेवक खड्का	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान ट्रमा सेन्टर काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२३.	२०२१४३	प्रेम चन्द्र पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	राष्ट्रिय क्षयरोग निवारण केन्द्र, भक्तपुर	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	महिला बालबालिका तथा ज्येष्ठ नागरिक मन्त्रालय	सरुवा
६२४.	१३६७९८	डिल्ली कुमारी गुरुङ्ग	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	चिकित्सा विज्ञान राष्ट्रिय प्रतिष्ठान, वीर अस्पताल	स्वास्थ्य तथा जनसङ्ख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६२५.	२०९९८८	उर्मिला कार्की	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय,	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	युवा तथा खेलकुद मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२६.	२१६८६८	प्रकाश राउत	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	कोशी अञ्चल अस्पताल विराटनगर मोरङ	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२७.	२०२८६९	तेज कुमार शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	आयुर्वेद चिकित्सालय नरदेवी काठमाडौं	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय, रामशाहपथ, काठमाडौं	श्रम, रोजगार तथा सामाजिक सुरक्षा मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२८.	१९६२३७	मान बहादुर बुढा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	सङ्घीय मामिला तथा सामान्य प्रशासन मन्त्रालय (अतिरिक्त समूह) काज: कृषि क्षेत्र विकास कार्यक्रम, सुर्खेत	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६२९.	२०५५९४	बसन्ता घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, सिन्धुली	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	कृषि तथा पशुपन्छी विकास मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३०.	२०३४८५	होम नाथ शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जल तथा मौसम विज्ञान कार्यालय, पोखरा कास्की	ऊर्जा, जलस्रोत तथा सिंचाइ मन्त्रालय, सिंहदरबार	गृह मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३१.	२२९४०९	कृष्ण पौडेल	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	जिल्ला हुलाक कार्यालय, भक्तपुर	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय, सिंहदरबार	शिक्षा, विज्ञान तथा प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३२.	२१०००९	डोलराम शर्मा	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. द्वितीय खरिदार	नापी कार्यालय, लेखनाथ कास्की	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय, सिंहदरबार	सञ्चार तथा सूचना प्रविधि मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३३.	१६८३४२	दिनेश प्रसाद तेली	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह श्रेणी विहिन कार्यालय सहयोगी	नारायणी अस्पताल विगरंज, पर्सा	स्वास्थ्य तथा जनसंख्या मन्त्रालय वा अन्तर्गत	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३४.	२०५४४४	गौरी शंकर गुप्ता	नेपाल प्रशासन सेवा सामान्य प्रशासन समूह रा.प.अनं. प्रथम नायब सुब्बा	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, बारा	गृह मन्त्रालय, सिंहदरबार	भूमि व्यवस्था, सहकारी तथा गरिवी निवारण मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३५.	१४७४६२	राज कुमार रुपाखेती	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा

सि.नं.	क.सं.नं.	नाम थर	सेवा, समूह, श्रेणी र पद	हालको कार्यालय/निकाय	हालको कार्यालयको माथिल्लो निकाय/मन्त्रालय	सरुवा गरिएको निकाय	कैफियत
६३६.	१९८९३३	रविन्द्र गौतम	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय	भौतिक पूर्वाधार तथा यातायात मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३७.	२०४२९१	जगदिश अर्याल	नेपाल विविध सेवा रा.प.अन.प्रथम श्रेणी कम्प्युटर अपरेटर	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३८.	१९८५८१	लोकेन्द्र बहादुर वम	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	अर्थ मन्त्रालय काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६३९.	२०४३१३	पहल बहादुर के.सी.	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	कैलाली भन्सार कार्यालय कैलाली	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४०.	१९५६१३	विष्णु पन्थी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	भैरहवा भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४१.	१९५८२१	भुवन राज घिमिरे	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	त्रिभुवन विमानस्थल भन्सार कार्यालय	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४२.	१११०३५	शुक्र दर्शन ढुंगाना	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	विराटनगर भन्सार कार्यालय मोरंग	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४३.	२२६६५२	मदनराज जैशी	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	भन्सार विभाग काठमाण्डौ	अर्थ मन्त्रालय, सिंहदरबार	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४४.	१८२५२९	प्रेम प्रसाद सेडाई	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४५.	११७०४९	पुष्कर मानन्धर	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा
६४६.	२४६४२५	राम बहादुर बिक	नेपाल प्रशासन सेवा राजस्व समूह रा.प.अन.प्रथम श्रेणी नायब सुब्बा	राजस्व अनुसन्धान विभाग	प्रधानमन्त्री तथा मन्त्रिपरिषद्को कार्यालय, सिंहदरबार	अर्थ मन्त्रालय वा अन्तर्गत	सरुवा